PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 37/2020, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 52/2020. Objeto: Refere-se à Registro

de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Suplementos Alimentares para atendimento de

Ordens Judicias e Programas Sociais de Assistência à População de Monte Carmelo, solicitados

pela Secretaria Municipal de Saúde. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do

Processo nº 52/2020, modalidade Pregão nº 37/2020 – Tipo: menor preço por item. Empresas
Habilitadas: Cirúrgica Aliança Produtos Hospitalares Ltda, Eremix Indústria de Alimentos

Especiais Ltda, M. S. Rios Produtos de Dieta, Natália Distribuidora Ltda, Orgânica Brasil Comercial

Eireli, Rosilene Vieira Lopes. Data: 26/05/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO– PREGÃO SRP Nº 37/2020, FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO
Nº 52/2020. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº.

52/2020, modalidade Pregão nº 37/2020 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas:

Cirúrgica Aliança Produtos Hospitalares Ltda, Eremix Indústria de Alimentos Especiais Ltda, M. S.

Rios Produtos de Dieta, Natália Distribuidora Ltda, Orgânica Brasil Comercial Eireli, Rosilene Vieira

Lopes. Data: 26/05/2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 37/2020, FORMA: ELETRÔNICA.
PROCESSO Nº 52/2020. Órgão gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ:

18.593.103/0001-78. Vigência: 12 meses. Empresas: Ata RP n° 68/2020: Cirúrgica Aliança

Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ: 08.088.996/0001-40, Valor: R$ 184.475,00. Ata RP n° 69/2020:

Eremix Indústria de Alimentos Especiais Ltda, CNPJ: 26.325.797/0001-90, Valor: R$ 37.263,40.

Ata RP n° 70/2020: M. S. Rios Produtos de Dieta, CNPJ: 23.149.874/0001-00, Valor: R$ 89.497,20.

Ata RP n° 71/2020: Natália Distribuidora Ltda, CNPJ: 04.930.131/0001-29, Valor: R$ 21.387,50.

Ata RP n° 72/2020: Orgânica Brasil Comercial Eireli, CNPJ: 08.173.123/0001-36, Valor: R$

38.618,00. Ata RP n° 73/2020: Rosilene Vieira Lopes, CNPJ: 10.279.430/0001-48, Valor: R$

19.737,36. Valor Global: R$ 390.978,46. Data: 26/05/2020. Ana Paula Pereira - Secretária

Municipal da Fazenda.